
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ /$  2018 г. № $ / - /

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 24.12.2013 № 5492 

«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории 
муниципального образования -  городской округ город Рязань»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-Ф3 

«О рекламе», постановлением Правительства Рязанской области от 04.12.2013 № 397 

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЭ 

«О рекламе», приказами министерства экономического развития и торговли 

Рязанской области от 10.10.2016 № 221, от 22.05.2017 № 78, от 24.07.2017 № 137, 

от 01.09.2017 № 155, от 28.12.2017 № 246, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, решением 

Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-11 «О досрочном прекращении полномочий 

главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации 

города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации 

города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1, Внести в приложение № 1 «Схема размещения рекламных конструкций 

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань» 

к постановлению администрации города Рязани от 24.12.2013 № 5492 «Об утверждении 

схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования - 

городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 25.05.2015 № 2304, от 24.08.2015 № 3902, от 24.02.2016 № 719, от 17.05.2016 № 2041, 

от 20.06.2016 № 2634, от 04.08.2016 № 3545, от 01.09.2016 № 3896, от 05.10.2016 № 4364, 

от 21.10.2016 №4615, от 16.02.2017 № 569, от 07.08.2017 № 3511) следующие изменения:

1.1. В Таблице № 1 «Схема размещения рекламных конструкций, расположенных 

на земельных участках»:

1.1.1. Исключить пункты 1, 4, 74.



1.1.2. Изложить пункт 104 в новой редакции согласно приложению № 1

к настоящему постановлению.

1.1.3. Исключить пункты 160, 164-166,185, 187,190,192,193,199, 202, 203, 215.

1.1.4. Изложить пункт 217 в новой редакции согласно приложению № 2

к настоящему постановлению.

1.1.5. Исключить пункты 220, 226, 230, 231, 233, 234, 242, 243, 252, 257.

1.1.6. Изложить пункт 259 в новой редакции согласно приложению № 3

к настоящему постановлению.

1.1.7. Исключить пункты 271, 272, 274.

1.1.8. Изложить пункт 277 в новой редакции согласно приложению № 4

к настоящему постановлению.

1.1.9. Исключить пункт 279.

1.1.10. Дополнить пунктами 443-527 в редакции согласно приложению № 5 

к настоящему постановлению.

1.2. В Таблице № 2 «Схема размещения рекламных конструкций, расположенных 

на земельных участках, с ограниченным сроком»:

1.2.1. Исключить пункты 1, 3-6, 8, 9, 12, 21-25, 29, 32-37, 40, 42, 44, 45, 48-53, 55, 56, 

64-66, 70, 72-76, 79, 81, 82, 85, 87, 88, 92, 96, 103, 106-108, 112-118, 120- 122, 125, 129, 130, 

133, 135, 136, 139-141, 144, 145, 151, 160, 164, 173, 174, 176,179, 180, 182, 183, 190, 191, 195, 

201-204, 206, 207, 212, 213, 220, 228, 233-236, 238.

1.2.2. Дополнить пунктами 263-266 в редакции согласно приложению № 6 

к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение № 2 «Карты размещения рекламных конструкций 

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань» 

к постановлению администрации города Рязани от 24.12.2013 № 5492 «Об утверждении 

схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования - 

городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 25.05.2015 № 2304, от 24.08.2015 № 3902, от 24.02.2016 № 719, от 17.05.2016 № 2041, 

от 20.06.2016 № 2634, от 04.08.2016 № 3545, от 01.09.2016 № 3896, от 05.10.2016 № 4364, 

от 21.10.2016 № 4615, от 16.02.2017 № 569, от 07.08.2017 № 3511) следующие изменения:

2.1. Изложить листы Г8, Д4, Д8, Д10, Е5, Е6, Е8-Е10 в новой редакции 

согласно приложениям № 7-15 к настоящему постановлению соответственно.

2.2. Дополнить листом Е14 в редакции согласно приложению № 16 к настоящему 

постановлению.

2



2.3. Изложить листы Ж6, Ж10, 310, И11, И12, И15, К9, К12, К14, Л12, Л16 в новой 

редакции согласно приложениям № 17-27 к настоящему постановлению соответственно.

2.4. Дополнить листом Л19 в редакции согласно приложению № 28 к настоящему 

постановлению.

2.5. Изложить листы М11, М12, М15, М21, Н12-Н14 в новой редакции согласно 

приложениям № 29-35 к настоящему постановлению соответственно.

2.6. Дополнить листом Н17 в редакции согласно приложению № 36 к настоящему 

постановлению.

2.7. Изложить листы 014, 015, 021, 022, П11, П12, П15, П16 в новой редакции 

согласно приложениям № 37-44 к настоящему постановлению соответственно.

2.8. Дополнить листом П21 в редакции согласно приложению № 45 к настоящему 

постановлению.

2.9. Изложить листы П22, Р12, Р13, Р17, Р20, Р21, Р22, С14, С16, С22, Т14, Т16, Т17 

в новой редакции согласно приложениям № 46-58 к настоящему постановлению 

соответственно.

2.10. Исключить лист Т27.

2.11. Дополнить листом У 15 в редакции согласно приложению № 59 к настоящему 

постановлению.

2.12. Изложить листы У 17, Ф17, Ф18, X I7, Х18 в новой редакции согласно 

приложениям № 60-64 к настоящему постановлению соответственно.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации

города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Рязанские ведомости».

5. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города Рязани

(Уланов И.И.) разместить актуализированную схему размещения рекламных 

конструкций на территории муниципального образования - городской округ город Рязань 

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации С.А. Савина.

3

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов



. Рязань, ул. Гагарина у д.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 
города Рязани 
от

зола Рязани ,/
4Ь  Щ Ш Л  2018 г. № М 7

Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 
настоящего постановления



. Рязань, Московское шос.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 
города Рязани 
от

гязани .. .
и Л с й / 2018 г. № Ш /

Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу
настоящего постановления К12



. Рязань, ул. Зубковой у д.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к постановлению администрации 
города Рязани 
от У с ! 2018 г. №

Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу
настоящего постановления У17



277 3228 г. Рязань, Черновицкая ул., д. 1/77 
ул. Гагарина 20,00

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
к постановлению администрации 
города Рязани .
от 'ГпМ Ш .Л  2018 г. № Ш 7

Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 
настоящего постановления



ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 
к постановлению администрации 
города Рязани ,/ п ,
от Л  Ш М (М - 2018 г. № -/Ш

443 2282 г. Рязань, Московское ш. 
уд. 106 (АЗС) 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Ж10

444 2294 г. Рязань, Вокзальная ул. 
между д. 105 и д. 101 20,00 Щитовая установка 10 м2 

с внутренней подсветкой
с даты вступления в силу 

настоящего постановления К12

445 2511 г. Рязань, Вокзальная ул. 
между д. 26 и д. 26а 10,00 Щитовая установка 10 м2 

с внутренней подсветкой
с даты вступления в силу 

настоящего постановления Л12

446 2582 г. Рязань, Московское ш. - 
Заводской проезд, д. 2 стр. 1 18,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления К12

447 2910 г. Рязань, Вокзальная ул. напротив д. 97 - 
101, поз. 1 (разделительная полоса) 4,32

Объемно-пространственная 
конструкция 

(Пилон 1,8 м х 1,2 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления К12

448 2911 г. Рязань, Вокзальная ул. напротив д. 97 - 
101, поз. 2 (разделительная полоса) 4,32

Объемно-пространственная 
конструкция 

(Пилон 1,8 м х 1,2 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления К12

449 2912 г. Рязань, Вокзальная ул. напротив д. 97 - 
101, поз. 3 (разделительная полоса) 4,32

Объемно-пространственная 
конструкция 

(Пилон 1,8 м х 1,2 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления К12



2

450 2913 г. Рязань, Вокзальная ул. напротив д. 97 - 
101, поз. 4 (разделительная полоса) 4,32

Объемно-пространственная 
конструкция 

(Пилон 1,8 м х 1,2 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления К12

451 2914 г. Рязань, Вокзальная ул. напротив д. 97 - 
101, поз. 5 (разделительная полоса) 4,32

Объемно-пространственная 
конструкция 

(Пилон 1,8 м х 1,2 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления К12

452 2976 г. Рязань, Первомайский просп. уд. 58 8,40
Объемно-пространственная 
конструкция (Пиллар, тумба 

3 м х 1,4 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления Л12

453 2978 г. Рязань, Первомайский просп. у д. 23/7 12,60
Объемно-пространственная 
конструкция (Пиллар, тумба 

3 м х 1,4 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления М12

454 3096 г. Рязань, ул. Циолковского уд. 10 -  
Новая ул. 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 

настоящего постановления П15

455 3635 г. Рязань, Первомайский просп. у д. 78/93 12,60
Объемно-пространственная 
конструкция (Пиллар, тумба 

3 м х 1,4 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления К12

456 3637 г. Рязань, Первомайский просп. у д. 62 8,40
Объемно-пространственная 
конструкция (Пиллар, тумба 

3 м х 1,4 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления Л12

457 3664 г. Рязань, Спортивная ул. 
напротив д. 1 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления 015

458 4039 г. Рязань, Московское ш., д. ЗЗв - 
Западная ул. (АЗС) 18,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Ж10



3

459 4142 г. Рязань, проезд Яблочкова, д. 8г - 
ул. Радиозаводская 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления С16

460 4329

г. Рязань, Ряжское ш. 
у остановки общественного транспорта 

«ОЭМЗ института «Гинцветмет»
(из центра)

36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Р21

461 4739/1 г. Рязань, 195 км (Окружная дор.) + 850 м 
слева 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления 021

462 4757 г. Рязань, 198 км (Окружная дор.) - 
Куйбышевское ш. 18,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Р21

463 6448 г. Рязань, Московское ш. у д. 28 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Г8

464 6450 г. Рязань, ул. Бирюзова у д. 22 к. 3 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Е5

465 6451 г. Рязань, ул. Связи 
в р-не д. 35 по Куйбышевскому ш. 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Р20

466 6453 Окружная дор. - ул. Рязанская 
(по движению в сторону г. Самара) 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления 021



4

467 6454 г. Рязань, Куйбышевское ш. 
напротив д. 51а 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления С22

468 6455 г. Рязань, Куйбышевское ш. 
напротив д. 45, стр. 2 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления С22

469 6456 г. Рязань, Куйбышевское ш, 
в р-не д. 45, стр. 2 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления С22

470 6457 г. Рязань, ул. Есенина 
между д. 16 и д. 18 20,00 Щитовая установка 10 м2 

с внутренней подсветкой
с даты вступления в силу 

настоящего постановления Р12

471 6458 г. Рязань, Ряжское ш. у д. 40, стр. 1 
по Куйбышевскому ш. 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Р22

472 6413 г. Рязань, Касимовское ш. у д. 41 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Т14

473 6426 г. Рязань, Московское ш. 
напротив д. 4 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 

настоящего постановления И12

474 6427 г. Рязань, ул. Крупской у д. 17 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 
настоящего постановления Д10

475 6429 г. Рязань, ул. Зубковой у д. 27а 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Ф18



5

476 6430 г. Рязань, ул. Зубковой у д. 226 
(разделительная полоса) 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 

настоящего постановления У17

477 6431 г. Рязань, ул. Зубковой у д. 1в 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления С16

478 6432 г. Рязань, ул. Зубковой уд. 10а 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Т17

479 6433 г. Рязань, ул. Новоселов у д. 53 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Х18

480 6434 г. Рязань, ул. Новоселов у д. 45в 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Х17

481 6435 г. Рязань, ул. Новоселов 
напротив д. 45в 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Х17

482 6470 г. Рязань, ул. Новоселов у д. ЗЗг 
(разделительная полоса) 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 

настоящего постановления Ф17

483 6471 г. Рязань, Высоковольтная ул. у д. 38 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления К14

484 6472
г. Рязань, Октябрьская ул. 

у остановки общественного транспорта 
«Памятник Братства по оружию» (в центр)

36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Е8



6

485 6473 г. Рязань, Куйбышевское ш., у д. 37а 
(пересечение с Окружной дор.) 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Р21

486 6474 г. Рязань, ул. Грибоедова - 
ул. Есенина, д. 13а 20,00 Щитовая установка 10 м2 

с внутренней подсветкой
с даты вступления в силу 

настоящего постановления Р13

487 6477 г. Рязань, ул. Есенина - 
ул. Фрунзе, д. 2 20,00 Щитовая установка 10 м2 

с внутренней подсветкой
с даты вступления в силу 

настоящего постановления 014

488 6478
г. Рязань, 196 км Окружной дор. 
в р-не остановки общественного 

транспорта «Нефтезавод»
36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления 022

489 6479 г. Рязань, Интернациональная ул. 
у д .1 9а (р-н рынка) 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления
Е5

490 6480 г. Рязань, Московское ш. у д.106 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 
настоящего постановления 310

491 6482 г. Рязань, Московское ш. 
у д. 31, стр. 1 (м-н «Акватория») 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Ж10

492 6483 г. Рязань, ул. Горького 
напротив д. 24 по ул. Циолковского 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 

настоящего постановления П16

493 6484 г. Рязань, 197 км (Окружная дор.) + 630 м 
справа 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления П22



7

494 6485 г. Рязань, ул. Бирюзова напротив д. 26 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Е6

495 6486 г. Рязань, ул. Новоселов у д. 54 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Х18

496 6491 г. Рязань, Восточная Окружная дор. 
у д. 27, к. 3, поз. 2 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Ф18

497 6492 г. Рязань, Большая ул. напротив д. 100 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления У15

498 6493 г. Рязань, ул. Тимуровцев в р-не д. За 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Т14

499 6494 г. Рязань, Куйбышевское ш. 
напротив д. 35 (из центра) 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Р20

500 6513 г. Рязань, Московское ш. 
у д. 9 по ул. Лагерная 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Ж10

501 6514 г. Рязань, Спортивная ул. у д. 13 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления 015

502 6516 г. Рязань, ул. Новоселов у д. 16 
(разделительная полоса) 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 

настоящего постановления Т16



8

503 6518 г. Рязань, ул. Зубковой у д. 25, стр. 1 
(разделительная полоса) 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 

настоящего постановления Ф18

504 6521 г. Рязань, Первомайский пр-кт у д. 64 8,40
Объемно-пространственная 
конструкция (Пиллар, тумба 

3 м х 1,4 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления Л12

505 6523 г. Рязань, проезд Шабулина, д. 30 - 
ул. Бирюзова 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Е6

506 6526 г. Рязань, Первомайский пр-кт 
между д. 56 и д. 58 4,32

. Объемно-пространственная 
конструкция 

(НоЯеСа 1,8 м х 1,2 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления Л12

507 6527 г. Рязань, Касимовское ш. у д. 25 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 
настоящего постановления С14

508 6528 г. Рязань, ул. Каширина 
напротив д. 44/3 по ул. Семинарская 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 

настоящего постановления М11

509 6530 г. Рязань, ул. Каширина у д. 22 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 
настоящего постановления М11

510 6532 г. Рязань, ул. Халтурина напротив 
д. За (разделительная полоса) 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 

настоящего постановления П16

511 6533 г. Рязань, Первомайский пр-кт у д. 70/1 8,40
Объемно-пространственная 
конструкция (Пиллар, тумба 

3 м х 1,4 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления К12



9

512 6536

г. Рязань, Интернациональная ул., 
д. 24, к. 1 у остановки 

общественного транспорта 
«ул. Интернациональная, д. 23 »

36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Е 6

513 6537 г. Рязань, Московское ш. 
между д. 7 и д. 21 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 

настоящего постановления И11

514 6539 г. Рязань, Московское ш. у д. 5а 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 
настоящего постановления И12

515 6540 г. Рязань, Московское ш. у д. 7 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления И11

516 6541
г. Рязань, Московское ш. 

после поворота на ул. Юбилейная 
(в центр)

36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Д8

517 6542
г. Рязань, Московское ш. 

перед поворотом на ул. Юбилейная 
(в центр)

36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Г8

518 6544 г. Рязань, ул. Зубковой напротив д. 20 
(разделительная полоса) 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 

настоящего постановления У17

519 6545 г. Рязань, Касимовское ш. у д. 63 36,00 Щитовая установка З м х б м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Т14



10

520 6547 г. Рязань, Михайловское ш. у д. 75 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Е14

521 6548 г. Рязань, Черновицкая ул. - ул. Щорса 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 
настоящего постановления Л19

522 6549 г. Рязань, ул. Братиславская
напротив д Л а 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления Н17

523 6551 г. Рязань, ул. Рязанская у д. 24а 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 
настоящего постановления П21

524 6552 г. Рязань, Окружная дор. -  Рязанская ул. 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 
настоящего постановления 021

525 6559 г. Рязань, Соборная ул. -  
ул. Семинарская, д. 6 12,60

Объемно-пространственная 
конструкция (Пиллар, тумба 

3 м х 1,4 м)

с даты вступления в силу 
настоящего постановления Н12

526 6560 г. Рязань, Вокзальная ул. у д. 97 20,00 Щитовая установка 10 м2 с даты вступления в силу 
настоящего постановления К12

527 6561 г. Рязань, Московское ш. напротив д. 2 
по Михайловскому ш. 18,00 Щитовая установка 3 м х 6 м с даты вступления в силу 

настоящего постановления
Л .................. ...............

К12



ПРИЛОЖЕНИЕ № 6 
к постановлению администрации 
города Рязани н  1 )/
от Ж  Р И М М , 2018 г. № '/ к /

263 5383 г. Рязань, ул. Горького -  
ул. Циолковского, д. 24 36,00 Щитовая установка 3 м х 6 м по 31.12.2022 П16

264 5555 г. Рязань, 194 км (Окружная дор.) + 700 м 
слева 36,00 Щитовая установка 

3 м х 6 м по 04.07.2018 М21

265 4074 г. Рязань, 198 км (Окружная дор.) + 960 м 
слева 36,00 Щитовая установка 

3 м х 6 м по 04.07.2018 С22

266 5438 г. Рязань, Ряжское шос. у д. 20, стр. 1 
(из центра), поз. 1 36,00 Щитовая установка 

3 м х б  м по 04.07.2018 С28



ПРИЛОЖЕНИЕ № 7 
к постановлению администрации 
города Рязани п .
от У о С Ш Ш и - 2018 г. №



ПРИЛОЖЕНИЕ № 8 
к постановлению администрации 
города Рязани у ■
от ^(} (М А лС с!*  2018 г. № 7У < ]/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 9 
к постановлению администрации 
города Рязани / /  о У
от 2018 г. № # / /



ПРИЛОЖЕНИЕ № 10 
к постановлению администрации 
города Рязани 
от 2018 г. № /№ /



ПРИЛОЖЕНИЕ № 11 
к постановлению администрации 
города Рязани
от $  М /1 1 (М  2018 г. № /ш



ПРИЛОЖЕНИЕ № 12 
к постановлению администрации 
города Рязани , ,
от //?  МЛШ  2018 г. № Ш 1

Ч'-Д 
. \

к

Е6



ПРИЛОЖЕНИЕ № 13 
к постановлению администрации 
города Рязани 
от гшт.я*



ПРИЛОЖЕНИЕ № 14 
к постановлению администрации 
города Рязани 
от Ш с(?< 2018 г. № /М /



ПРИЛОЖЕНИЕ № 15 
к постановлению администрации 
города Рязани у/
от 1(7 й Л /Ш с1сЕ- 2018 г. № 7 / /0 /



ПРИЛОЖЕНИЕ № 16 
к постановлению администрации 
города Рязани 
от Ш & М - 2018 г. № О7



ПРИЛОЖЕНИЕ № 17 
к постановлению администрации 
города Рязани у/ п  .
от т  й Ш й М  2018 г. № 7//о /



ПРИЛОЖЕНИЕ Ко 18 
к постановлению администрации 
города Рязани ,
ОТ 2018 г. №



ПРИЛОЖЕНИЕМ 19 
к постановлению администрации 
города Рязани
от С М Ы Ж  2018 г. № т /



ПРИЛОЖЕНИЕ № 20 
к постановлению администрации 
города Рязани 
от

ШИ

2018 г. № /'7 0 /



ПРИЛОЖЕНИЕ № 21 
к постановлению администрации
города Рязани
от Ф  1Ш М Ф Л  2018 г. №

И12



ПРИЛОЖЕНИЕ № 22 
к постановлению администрации 
города Рязани
от /6  й Л М М  2018 г. №



ПРИЛОЖЕНИЕ № 23
к постановлению администрации



ПРИЛОЖЕНИЕ № 24 
к постановлению администрации 
города Рязани ,, ,
от т  М Л & /Л ' 2018 г. № 7 Ш



ПРИЛОЖЕНИЕ № 25 
к постановлению администрации 
города Рязани
от 2018 г. №



ПРИЛОЖЕНИЕ № 26 
к постановлению администрации 
города Рязани у / л /
от 2018 г. № /№ /

-ъ--------------- А



ПРИЛОЖЕНИЕ № 27 
к постановлению администрации 
города Рязани у
от 2018 г. №



ю т М А & М  2018 г. № ш /

ПРИЛОЖЕНИЕ Ко 28
к постановлению администрации
города Рязани ..



ПРИЛОЖЕНИЕ № 29 
к постановлению администрации 
города Рязани у /  л /
от 2018 г. № У '7У /

М11



ПРИЛОЖЕНИЕ № 30 
к постановлению администрации
города Рязани ,
ОТ Ж  /7 Л М Л 1  2018 г . №  /М /



ПРИЛОЖЕНИЕ №31 
к постановлению администрации 
города Рязани / /  п  /?
от Т б Ш Л & М -' 2018 г. № /Ж /



ю Ж Т М М О о С  2018 г. № 7</07

ПРИЛОЖЕНИЕ № 32
к постановлению администрации
города Рязани



ПРИЛОЖЕНИЕ № 33 
к постановлению администрации 
города Рязани / / л /
от 2018 г. № / ф о /



ПРИЛОЖЕНИЕ № 34 
к постановлению администрации 
города Рязани 
от

ода Рязани У / о /
М М 4 & М  2018 г. № /■ ? //



ПРИЛОЖЕНИЕ № 35 
к постановлению администрации 
города Рязани у / .
от 2018 г. № / % /



от 1 0  М М с М _  2018 г. № /у /У

ПРИЛОЖЕНИЕ № 36
к постановлению администрации
города Рязани . .

Н 17

Т  1Г



ПРИЛОЖЕНИЕ № 37 
к постановлению администрации 
города Рязани ^  .

2018 г. №



ПРИЛОЖЕНИЕ № 38 
к постановлению администрации 
города Рязани у/ у
от /б М М М А . 2018 г. № Ж 7



ПРИЛОЖЕНИЕ № 39 
к постановлению администрации 
города Рязани
от / Ш Ш  2018 г. № ш /

У



ш

ПРИЛОЖЕНИЕ № 40 
к постановлению администрации 
города Рязани / /  п  /
от / б  2018 г. № / М /

022

г—/ / / ;  / •



от 2018 г. №  У 'У О /

ПРИЛОЖЕНИЕ № 41
к постановлению администрации
города Рязани п .



от $  М А & Ы г  2018 г. №

ПРИЛОЖЕНИЕ №42
к постановлению администрации
города Рязани , -



ПРИЛОЖЕНИЕ № 43
к постановлению администрации 
города Рязани
от -тп  2018 г. № У /о /



ПРИЛОЖЕНИЕ № 44 
к постановлению администрации 
города Рязани , .
от 2 Ш т .т / / / /



ПРИЛОЖЕНИЕ № 45 
к постановлению администрации 
города Рязани ; /  о  0
от й А М Ж Л - 2018 г. №

П21



ПРИЛОЖЕНИЕ № 46 
к постановлению администрации 
города Рязани у/ у
от 2018 г. № / М /

I



ПРИЛОЖЕНИЕ №47
к постановлению администрации 
города Рязани
ОТ 2018 г. №



ПРИЛОЖЕНИЕ № 48 
к постановлению администрации
города Рязани
от~уЮ Ш с и ш -' 2018 г. №

г



от /ю  Ш 1М л1/Ф_1 __ 2018 г. № / г о /

ПРИЛОЖЕНИЕ №49
к постановлению администрации
города Рязани



ПРИЛОЖЕНИЕ № 50 
к постановлению администрации

2018 г. ш Ш

\



ПРИЛОЖЕНИЕ №51
к постановлению администрации 
города Рязани _ *
от / 6  М М (№  2018 г. № У М /

Р21



от $ Ш Ш ( М  2018 г. № Ш /

ПРИЛОЖЕНИЕ № 52
к постановлению администрации
города Рязани //Г .



к постановлению администрации города Рязани
О Т &  й М Р ф ё ' 2018 г. №

ПРИЛОЖЕНИЕ Но 53



ПРИЛОЖЕНИЕ № 54 
к постановлению администрации 
города Рязани
от т  М Ш аА  2018 г. №



ПРИЛОЖЕНИЕ № 55 
к постановлению администрации 
города Рязани / / п /
от М й Ш о Ш , 2018 г. № У М /

С22



ПРИЛОЖЕНИЕ № 56 
к постановлению администрации 
города Рязани у /  л /
от / З й 4 й М с 1  2018 г. № / Ш



от '/ в  [иШ м Ь Ь  2018 г. № / '/ в /

ПРИЛОЖЕНИЕ № 57
к постановлению администрации
города Рязани .



тМ Ш Ш ,  2018г.№# г

ПРИЛОЖЕНИЕ № 58
к постановлению администрации
города Рязани .



ПРИЛОЖЕНИЕ № 59 
к постановлению администрации 
города Рязани «, А .
от 4 е МА&СЛ, 2018 г. № 'ту



2018 г. №

ПРИЛОЖЕНИЕ № 60
к постановлению администрации

города Рязани
от



ОТ /6 Ш Ш  2018 г. № Ж /

ПРИЛОЖЕНИЕ № 61
к постановлению администрации
города Рязани .



от т  йЛШ(л1  2018 г. № М О /

ПРИЛОЖЕНИЕ №62
к постановлению администрации
города Рязани *



ПРИЛОЖЕНИЕ № 63 
к постановлению администрации 
города Рязани 7
от /А  О Ш Л /1  2018 г. № ж /



ПРИЛОЖЕНИЕ № 64 
к постановлению администрации


